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Ges ut av Cavaliersällskapet
Ansvarig utgivare: Kari Sundqvist

Redaktion

Redaktör: 
Anna Sundqvist
076-118 73 63
tidningen@cavaliersallskapet.net

För innehåll i insänt material ansvarar skriben-
ten. Innehållet behöver inte ge uttryck för vare 
sig  styrelsens eller redaktionens åsikter eller 
värderingar. Redaktionen förbehåller sig rätten 
att redigera och förkorta insänt material. 

Manusstopp och utgivning:
	 Manusstopp	 Utgivning
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Annonser och övrigt material skickas till redaktio-
nen. För insända manus och fotografier ansvaras 
ej. Annonser betalas mot faktura. Reklamationer 
ska göras inom en månad efter utgivning. 
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Cavaliersällskapet har idag drygt 1 850 
medlemmar. Medlemsskapet berättigar 
bl a till att ställa ut på Cavaliersällskapets 
specialutställningar, tävlingar som t.ex. 
rallylydnad och nosework samt att man fyra 
gånger om året får tidningen Cavalierbladet
Medlemsavgift: 290 kr
Familjemedlem: 70 kr
Foreign member: SEK 290

Det är SKK (Svenska kennelklubben) 
som tar hand om hanteringen av vårt 
medlemsregister och avgifter. Vill du 
anmäla dig som ny medlem, ändra 
adress med mera. Gör du det enklast, 
via våra knappar på vår hemsida www.
cavaliersallskapet.se De är länkade direkt 
till SKK.
Om du har övriga frågor om ditt 
medlemskap, kan du även ringa till SKK via 
telefon 08-7953050 (mån-fre klockan 10-
12, 13-15) eller via mejl medlem@skk.se. 
Om du är uppfödare och ska ändra dina 
adressuppgifter kontaktar du britten@
cavaliersallskapet.net

När du anmäler dig till någon av SCKCS
officiella utställningar eller tävlingar går 
10 kronor till fonden

Vi är mycket tacksamma om uppfödare
och hanhundsägare skänker 25 kronor 
per valp till fonden! Litet eller stort bidrag 
är alltid lika välkommet och betydelsefullt. 
Sätt in ditt bidrag på SCKCS Plusgiro
798919-7
eller Swish 123 597 85 56

Ange att det är till Hälsofonden

Tack för ditt bidrag!

VILL DU...VILL DU...
... BLI MEDLEM?... BLI MEDLEM? ... BIDRA TILL ... BIDRA TILL 

HÄLSOFONDEN?HÄLSOFONDEN? Ditt namn i SCKCS digitala 
medlemsregistret
SCKCSs medlemsregister är helt 
digitaliserat sedan många år tillbaka. 
Det händer ibland att sponsorer 
och andra företag vill köpa rätten 
att få använda sig av registret vid 
ett avtalat tillfälle. För att SCKCS 
ska kunna bevilja detta, krävs att 
klubbens medlemmar först ska få en 
möjlighet att tacka nej till att det egna 
namnet ingår i denna överlåtelse. 
Vill du att ditt namn ska strykas vid 
dessa tillfällen, kontakta SCKCSs 
medlemsansvarig och meddela 
detta. Observera att ditt namn finns 
kvar i originalregistret så länge du är 
medlem. Ovan handlar enbart om en 
tillfällig överlåtelse till utomstående 
part.

Medlemsförmån AGRIA 
Alla medlemmar i Cavalierssällskapet får 
15 % rabatt på sin hundförsäkring.

HUVUDSPONSOR SAMARBETSPARTNER

Obs!
Manusstop till cavalierbladet nummer 2 är
18 maj, men ni kan löpande skicka in ert 

material!
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Redaktörens Rader...

Hej!

Något vi i redaktionen tycker saknas i tidningen är olika artiklar, 
bilder och diverse saker från er, våra läsare!

Har ni varit på en tävling, utställning, kanske på en semester 
eller bara vill berätta något om er och eran Cavaliers vardagsliv, 
skicka in!

Kanske du har en rolig, intressant och lärorik berättelse för 
andra att dela med dig av. Kanske du har en hund som är med 
dig på jobbet eller att din hund och du alltid gör något speciellt 
tillsamans. Allt är välkommet att skicka in!

Behöver ni hjälp med att få  ihop några rader eller en hel 
artikel så är det bara att kontakta mig på mail: tidningen@
cavaliersallskapet.se, så hjälps vi åt att sätta ihop något.

Önskar er alla en riktigt härlig vår!



        
5

 

Ordföranderader...
I skrivande stund skiner solen och den värmer skönt så nu ser jag fram emot våren!

Vi är nu i mitten på mars och vi har avverkat årets årsmöte som avhölls i Skellefteå under ledning 
av en mycket proffsig Karin Sejnell. Efter årsmötet hade vi en uppfödarträff där vi pratade avel och 
hälsa, det var en mycket välarrangerad och trevlig dag.

På tal om avel och hälsa så är jag så stolt över att få vara en del av Cavaliersällskapet, alla dessa fan-
tastiska uppfödare som månar om rasen och dess hälsa! För att göra ännu mer för hälsan har vi nu 
påbörjat ett projekt tillsammans med Svenska Kennelklubben, mer om det kan ni läsa nedan.

Som vanligt så hoppas jag ni tar del av alla aktiviteter som anordnas i våra lokalområden runt om i 
landet. På Facebook bjuder Maria Warg på en mycket populär påsktävling där hon visar hur man lär 
sin Cavalier olika tricks.

Njut av den kommande våren

Kari Sundqvist

Att cavalieren är en fantastisk ras kan vi nog alla 
skriva under på, men den är också behäftad med 
några allvarliga sjukdomar,  bl.a blåsljud på hjärtat 
och syringomyeli.
Rasen har haft hälsoprogram för hjärta under 22 
års tid, med en åtstramning 2017. Det har blivit 
mycket bättre med dessa åtgärder men det räcker 
inte. Rasen drabbas också då och då av den neuro-
logiska sjukdomen syringomyeli (sm), denna sjuk-
dom kan ni läsa mera om på Cavaliersällskapets 
hemsida www.cavaliersallskapet.net.
  Det är två allvarliga sjukdomar som är svåra att 
avla bort om vi inte får in nya gener. Hur noga vi än 
är i vårt avelsarbete så kan det poppa upp sjuka in-
divider. Vi har duktiga ansvarsfulla uppfödare som 
gör sitt bästa, ingen vill ju föda upp sjuka hundar.
Men nu kommer vi att ta lite nya grepp.
Alla hundar som MRI scannas kommer att läggas 
upp i ett öppet register på Cavaliersällskapets hem-
sida.
Till hösten kommer troligtvis ett inkorsningspro-
jekt att starta, vi väntar på ett godkännande från 
SKK. Det kommer att vara ett samarbete mellan 
Cavaliersällskapet, SKK, veterinärer och genetiker. 
Inkorsningsprojekt görs då och då och har gjorts 

framgångsrikt inom ett antal andra raser.
I grova drag går det ut på att ett antal cavalierer 
kommer att korsas med en annan ras. De raser som 
kan bli aktuella ska helst ligga så långt ifrån cavalie-
ren rent genetiskt, de ska också stämma någorlun-
da i storlek och får inte heller skilja sig för mycket i 
mentaliteten. De valpar som kommer ur den första 
inkorsningen kommer sedan att paras med cava-
lierer och de får stamtavlor och registreras i SKKs 
X-register, inkorsning sker endast en gång. Redan i 
fjärde generationen räknas de åter som renrasiga 
cavalierer och kommer att registreras som sådana. 
I slutändan hoppas man på att dessa cavalierer ska 
sprida sina nya friska gener i den övriga populatio-
nen.
Detta är som tidigare sagts ett projekt med allt vad 
det innebär, alla avkommor kommer att följas upp 
minutiöst och det kommer att ställas stora krav på 
uppfödarna men också på de personer som köper 
dessa valpar.
Känner du att det skulle vara intressant att bli ägare 
till någon av dessa valpar, skicka då en intressean-
mälan med dina kontaktuppgifter till:

inkorsningsvalp@cavaliersallskapet.net

Information från Cavaliersällskapet
VIKTIGT!!
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VALPINTRODUKTION

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSKAP

UPPFÖDARE SOM BJUDER SINA 
VALPKÖPARE PÅ MEDLEMSSKAP VALPINTRO

December 2022- Januari 2023
(viss fördröjning kan ske pga manusstopp till tidningen eller så 

kan det vara så att kennelägaren missat att betalt in)

Hejastugans kennel, Susanne Viberg
MiniMax´s kennel, Bibbi Franzen
Massgaisten, Ulrika Nettermark

Bibetis kennel, Elisabet Steen
Cavanzas, Andreas och Joel Lantz
Helec´s kennel, Helena Carlsson

Tindra Magic´s kennel, Monica Åberg
Elvendream, Eva Zachrisson

Guldlockarna´s, Ingela Larsson

NYA RUTINER VID VALPINTRO
VALPINTRODUKTION

Sker numera också via Cavaliersällskapets 
hemsida där ni som uppfödare smidigt lägger in era 

valpköpare. 
Ni har en egen länk /”knapp” där det står 

VALPINTRODUKTION 
På uppfödarportalen finns en instruktionsfilm som 

visar exakt hur man går tillväga! 
Kostnad för Valpintroduktion: 100 kr/valpköpare för 
första medlemsåret. OBS ! Dina valpköpare får då 

15% rabatt på försäkring om de väljer AGRIA. 
OBS! Endast nya Cavalierägare kan introduceras, 

inte de som redan är medlemmar. 

Som uppfödare kan du ge bort ett medlemskap i Cavaliersällskapet till en ny valpköpare
till ett introduktionspris av 100 kr (gäller även utländska valpköpare).

Vid varje årsmöte får de uppfödare som introducerat ny valpmedlem delta i en utlottning av presentkort,
ett på 500 kr, ett på 300 kr och ett på 200 kr.

MEDLEMSHANTERING
Från och med 1 Januari 2022 går alla medlemsärenden via SKK, då de sedan länge sköter vårt medlemsregister 
och således underlättar denna gratistjänst för alla. 
På Cavaliersällskapets hemsida ser ni följande länkar/”knappar” och väljer då den som passar ditt ärende bäst. 
Anmälan och betalning sker samtidigt. 
Osäker på om medlemsavgiften är betald? Tappat bort ditt medlemskort?
Börja med att titta i Kivra, din digitala brevlåda. Under Svenska Kennelklubben hittar du inbetalningskort samt 
medlemskort till Cavaliersällskapet, annars kontakta medlem@skk.se

Aktuella medlemsavgifter:
Fullbetalande medlem  290 kr/ år
Familjemedlem                    70kr/år
Prova-på medlemskap  190 kr/ första året 
Valpintroduktion             100 kr/valpköpare
 

Lena Svaing Ekdahl ©®
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Anna-Karin Nilsson, vice ordförande

Har haft cavalierer sedan 1983 och 
fött upp sedan 1989 under kennel-
namnet Queenoustie’s. Det har blivit 
mest helfärgade hundar och min fa-
voritfärg är black/tan. Förutom att jag 
ställt ut mina hundar tävlade jag flitigt 
i agility under de första åren tävlings-
formen fanns. Är mycket intresserad 
av avel och genetik. Har även fött upp 
några dressyrhästar. Bor mellan Umeå 
och Örnsköldsvik på en gård med man, 

hundar, hästar och katter. Våra respek-
tive barn är vuxna och vi har även fått 
lyckan till några barnbarn. Under hela 
mitt liv har jag varit mycket förenings-
aktiv och suttit i minst två styrelser 
de senaste 40 åren. Satt bland annat i 
cavaliersällskapets styrelse i början av 
nittiotalet.

Jag heter Kari Sundqvist och är ordfö-
rande.
Jag har man och barn och vi föder 
upp Cavalier och Labrador under pre-
fixet Glittertinds kennel, vi bor ute på 

landet ca 3 mil väster om Karlstad i 
Värmland på en liten ort som heter 
Torpstöd.

STYRELSEPRESENTATIONER

Hej alla cavaliervänner!
Jag heter Josefin Karlsson. Jag är 33 år 
gammal och bor i Umeå tillsammans 
med mina två cavalierer Rio och Ida 
och även en toypudel vid namn Fay.
Mitt jobb består av att klippa hundar, 
och som hundfrisör älskar jag att träf-
fa alla olika hundraser som kommer 
till mig på mitt jobb.
Familjens första cavalier Tex kom till 
oss 2004 - när jag var 14 år gammal. 
Där började intresset med hundar ut-
vecklas och så småningom fick jag min 
alldeles egna cavalier 2006 vid namn 
Bobby.
Allt inom hund tycker jag egentligen 
är kul, jag gillar att variera och testa 
mig fram vad jag och mina hundar 

uppskattar att göra. Har testat det 
mesta med mina hundar, agility, ral-
lylydnad, lydnad, viltspår, personspår, 
sök, freestyle och utställning. Men var-
mast om hjärtat ligger tävling – agility, 
rallylydnad och utställning.
Har även en liten uppfödning av cava-
lierer tillsammans med min mamma 
Carina under prefixet Flash’n Smash. 
Cavaliererna Pim, Tua och Bri finns 
hos henne, tre helt underbara flickor. 
Avel och rasen generellt är såklart 
också en hjärtefråga för mig. Trevli-
gare ras finns inte!
Ser fram emot ännu ett år i styrelsen 

Lena Svaing Ekdahl ©®

Ledamot (Kommunikation, Utbildning, Valphänvisning)

Vice Ordförande (Avel och Hälsa)

Ordförande
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Jag heter Maria Warg och är gift med 
Jörgen. Vi har två vuxna döttrar och 
tre flickor som barnbarn. Jag har två 
cavalierhanar som jag är aktiv med.
Vi tävlar i mästarklass i rallylydnad. 
Jag tränar även viltspår och lite nose-
work.
Jag har suttit i styrelsen i tre år,  första 
året som adjungerad, dom två andra 
som ledamot och har under alla åren 
haft ansvar för tävling. Jag anordnar 
rallylydnads tävlingar en 2-dagars på 
våren och en 2-dagars på hösten med 
ca 240 tävlande/helg. Vi ordnar KM i 
rallylydnad, agility, nosework och vilt-
spår.
Ni ser oss på Julkalendern och Påskkul 
med Texas & Elvis. Andra medlemmar 
ordnar officiella nosework tävlingar 
som jag hjälper med priser, rosetter 
mm.

Finns intresse och medlemmar som 
vill ordna tävlingar får ni gärna höra 
av er.

Jag skaffade min första hund en gol-
den retriver när jag var 15 år och 
har haft hund sedan dess. Alltid haft 
mina hundar tränade och även tävlat 
med mina tidigare hundar fast i andra 
grenar. Jag har varit mer eller mindre 
aktiv i brukshundsklubbar sedan jag 
skaffade hund. De senaste 10 åren 
har jag varit aktiv i Karlstad Bruks-
hundsklubb. Hjälper även till på deras 
tävlingar. Jag är tävlings sekreterare 
och skrivare inom rallylydnad. Jag har 
gått Föreningskunskap online hos SKK 
förra året.

Mitt namn är Tina Bergqvist och är 52 
år.
Jobbar som sjuksköterska på Enkö-
pings lasarett.
Jag har suttit som sekreterare i Cava-
liersällskapet sedan 2020 och det är 
den erfarenhet av föreningsarbete jag 

har. Har suttit med i Avel och Hälsa se-
dan 2018.
Vi (jag och min man Kenneth) star-
tade Cavadior´s kennel 2012 och 2014 
hade vi vår första kull.

Jag heter Marina Nordholm. Jag har 
hand om medlemsfrågor och täck-
hundslistornaJag bor utanför Uppsala 
och har kennelnamnet King Luddes. 
Har hittills inte haft någon egen kull, 
då jag endast har hanar. Men flera av 
mina hanar går i avel. Jag har haft ra-
sen sedan 2014. Jag blev åter invald i 
styrelsen på årsmötet 2023. 
Jag började i styrelsen för Cavalier-
sällskapet 2020. Men avgick i augusti 
2022 pga olyckliga omständigheter.
Rasen ligger mig så varmt om hjärtat 
att jag är beredd att åter vara med och 
jobba aktivt i vår klubb och för vår 
ras. Något som jag fått lära mig under 
mina två år i styrelsen. Är dels hur 
mycket jobb som ligger bakom våra 
utställningar, samt hur långt i för väg 
dessa planeras. Att de planerades så 
långt i för väg, var helt nytt för mig.
Sen har jag även insett att många av de 
jag har som vänner på sociala medier.
Tror att de kan få svar på allt, bara för 

att jag är med i styrelsen. De tror att 
min person på sociala medier är ett 
sätt att få direkt kontakt med styrel-
sen. Vilket är helt fel uppfattning.

Vi alla i styrelsen uppskattar väldigt 
mycket om ni alla tar kontakt med oss 
i styrelsen via våra cavaliersallskapet.
net mailadresser.  Då blir det lättare 
för oss att ha all information på ett 
ställe.  Många av oss jobbar och har 
ett liv också som pågår utanför Cavali-
ersällskapet. Så vill jag även påminna 
om att det är vi alla, som gör klubben 
tillsammans. Det är oerhört viktigt att 
vi alla hjälps åt, både uppfödare och 
valpköpare. Tillsammans blir vi star-
kare. Jag älskar våran ras och brinner 
för den. Jag har genomfört SKKs dis-
tansutbildning i Föreningsteknik hös-
ten 2020. 

Sekreterare

Ledamot (Tävling)

Suppleant (Medlemsservice)



        
9

Efter årsmötet har jag fått frågan från 
styrelsen om att vara adjungerad ut-
ställningsansvarig i år och tackat ja. 
Många känner igen mig men lite kort 
om mig för er som inte gör det. Vi, jag 
och Fredrik och vår lilla flock på 5 Ca-
valierer, bor i Sundsvall. Vi har haft Ca-
valier (Whippet och Irländsk röd set-
ter) sedan år 2000 och föder upp 1-2 
valpkullar per år. Utställningar är ro-

ligt och som uppfödare ser jag det som 
en viktig utvärdering av vårt avelsar-
bete, på samma sätt som att utvärdera 
hälsan. Jag ser fram emot ett givande 
år i samverkan med lokalombud, sty-
relse och medlemmar.
Ralph Lindberg
Kennel Emperix

Jag heter Maria Fredzell och bor till-
sammans med mina fyra cavalierer
utanför Örebro. Under många år har 
jag varit lokalombud för Gävle-Dalas
område.
Cavalierer har funnits i mitt liv så 
länge jag kan minnas tillbaka från
bardomen på 70 talet. Efter många 
års önskningar fick jag min första
egna hund vid sju års ålder, en ljuvlig 
tricolor tik som som jag kallade My.
Hon var min allra bästa vän och alltid 
vid min sida under bardommen.
Efter henne har många följts åt men 
ofta har minst två funnits i mitt hem.
Jag har aldrig fött upp valper, men 
många av mina hanar har genom åren

verkat i avel, några har ställts ut. An-
dra har bara varit högt älskade famil-
jemedlemmar. För mig finns ingen 
annan ras.
Att arbeta för rasen och dess framtid, 
är en självklarhet för mig. Det minsta 
jag kan göra, för att på så sätt ge till-
baka. Lite av all den kärlek och glädje, 
de gett mig under alla år.

Jag heter Terese och bor i ett litet hus 
strax utanför Norrköping. När jag 
skaffade min första cavalier för ca 8 år 
sedan fick jag höra av en annan cava-
lierägare att ”cavalierer är som ostbå-
gar, har du skaffat en måste du ha fler”. 
Nu har jag tre hundar som är med mig 
överallt. Jag arbetar heltid inom vård 
och omsorg och är delägare i ett litet 

hotell i Norrköping. På min fritid är jag 
och hundarna i stallet och tar hand om 
mina tre hästar.
Det ska bli väldigt roligt och spännan-
de att ta över kassörsarbetet och hop-
pas att jag kommer ha ett gott samar-
bete med medlemmarna i framtiden.

Kassör (Adjungerad)

Suppleant (Samordning Lokalområden)

Adjungerad (Utställning)
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Årets årsmöte ägde rum på Scandic i vintrigt Skellefteå. Se-
nast norrland hade årsmöte var 2009 i Umeå så det var på 
tiden att mötet hamnade norrut och så roligt att en stor del 
av Sverige var representerade på mötet. 

Innan mötet serverades fika och många hade kört väldigt 
långt så det smakade extra gott. 

Klockan slog 12.00 och dags för årsmötet och Cavaliersäll-
skapets ordförande Kari Sundqvist hälsade alla välkomna 
både vi som närvarande på plats (26 röstberättigade) och de 
som deltog via länk som passiva deltagare. Årsmöteshand-
lingarna fanns tillgängliga på hemsidan. Till årsmötesord-
förande valdes Karin Sejnell som såg till att mötet gick kor-
rekt till och flöt smidigt. 

Vi gick igenom och följde dagordningen och mer information 
finns i årsmötesprotokollet.

Alltid roligt att få gratulera och dessa uppmärksammades 
denna dag. Grattis.
Årets Bragd Cavalier 2022 blev Seasons Royal Pablo Picasso 
”Mio”
Årets Allround Cavalier 2022 RLD N, SE VCH Pick-Me-Up Jo-
seph Bonaparte

Dragning skedde bland uppfödare som skänkt medlemskap i 
Cavaliersällskapet till sina valpköpare 1:a priset 500 kr pre-
sentkort hos Agria vanns av Solero’s Kennel, Mia Björklind, 
2:a pris 300 kr presentkort hos Agria Cavadior’s kennel, Tina 
Bergqvist och 3:e priset 200 kr presentkort hos Agria Vin-
bergets kennel, Monica Johanneson.

Ett speciellt tack till årsmötesordföranden Karin Sejnell som 
presenterar sig så här:
Jag har varit medlem i SBK sedan 1978 då jag skaffade min 
första egna hund, en golden retriever som jag sedan började 
tävla med inom bruks. Jag är instruktör och bruksprovsdo-
mare.
Föreningsdelen har bestått av en herrans massa styrelse-
uppdrag i Umeå och Skellefteå brukshundklubb, inom Övre 
Norrlands Distrikt av SBK.

1993 blev jag invald i Förbundsstyrelsen i SBK där jag blev 
kvar i 15 år med de 7 sista åren som förbundsordförande. 
I dag är jag kassör i Skellefteå BK och domaransvarig inom 
distriktet.
Jag har varit ordförande för SBK:s kongress vid ca 10 tillfäl-
len och i SKK:s Kennelfullmäktige vid 5 tillfällen. Har varit 
ledamot i Föreningskommittén och har deltagit vid två stora 
organisationsutredningar inom SKK. Är idag SKK förenings-
konsulent.
I det civila har jag arbetat hela mitt liv i familjeägda färghan-
delsföretaget med ca 50 anställda, de allra flesta åren i chefs-
position. I dag är jag, förutom delägare, ledamot i styrelsen.
Jag lever tillsammans med min livskamrat Poe i en villa ut-
anför Skellefteå och för dagen har vi en 9 årig malletik som 
heter Drama.

Vi tackar alla som kom och vår fantastiska styrelse och öns-
kar den nya styrelsen lycka till med allt spännande och vik-
tiga arbete som ligger framför oss i Cavaliersällskapet.

Antecknat av Carina Karlsson och hänvisar i övrigt till års-
mötesprotokollet 

Årsmöte 2023-03-04
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Skellefteå – Uppfödarträff
Efter årsmötet var det uppfödarträff. Intressanta och bra 
diskussioner hade vi om vår ras i nutid – dåtid och framtid. 
Det var trevlig stämning och alla lyssnade på varandra även 
om våra åsikter var olika. Så bra att få andras infallsvinklar 
på olika frågor, nya tankar, idéer och ny kunskap - för ingen 
blir någonsin fullärd. Väldigt roligt att få träffas och vi av-
slutade mötet med en god middag och vid borden blev det 
mycket och trevligt cavalierprat. Tack till er uppfödare som 
kom och var med och från oss alla tack Cavaliersällskapet 
för förmånen att få ha en uppfödarträff på plats. 

Till våra uppfödare som givit Valpintro till sina valpkö-
pare under 2022.

1a pris 500kr presentkort hos Agria. 
Vanns av Solero's kennel, Mia Björklind 

2a pris 300kr presentkort hos Agria.
Vanns av Cavadior's  kennel, Tina Bergqvist

3e pris 200kr presentkort hos Agria.
Vanns av Vinbergets kennel, Monica Johannesson 

Stort tack till alla uppfödare som givit valpintro till sina 
valpköpare.

Resultat av utlottning av Agria presentkort
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Till årets bragdcavalier utses Seasons Royal Pablo Picas-
so ”Mio” ägare Maria Sjöberg. 

Mio är utbildad assistanshund inom SBK psykisk hälsa. 
Han finns nära sin matte dygnet runt och har koll på hur 
hon mår, lugnar och tröstar vid behov. Han varnar även 
för kommande migränanfall ca 15 minuter innan anfal-

let börjar så matte hinner ta sin medicin innan hon blir 
dålig. När han känner kommande anfall markerar han ge-
nom att sätta sig vid mattes fötter och krafsa med tassen 
på hennes ben samtidigt som han intensivt söker ögon-
kontakt.

Med denna insats blir Mio 2022 års bragd Cavalier

Med dom 5 äldsta kontrollerade hjärtfriska hundar på 
sammanlagt 47 år, varit med på utställningar och deltagit 

i våra uppfödarmöten. Utses Petit Maxim, Ägare Rose-
Marie Andersson till årets Uppfödare Avel & Hälsa 2022

ÅRETS BRAGD CAVALIER

ÅRETS UPPFÖDARE AVEL & HÄLSA
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Årets KM i Nose Work avgjordes på Motorstadion i Tibro den 
3 december. Ekipagen som tävlande om titeln genomförde 4 
officiella inomhussök i klass 1 och dagens domare var Jeanette 
Arnesson. 

Samtliga Cavalier ekipage hittade alla dagens gömmor och till-
delades 100 poäng med noll fel och Diplom. Dessutom place-
rade sig ekipagen fint på tävlingens totala resultat lista. Mycket 
bra sökt av alla våra ekipage.

Årets KM vinnare 2022 är Eva Ivarsson & Cavazinas Princess 
Sofia med 100 poäng noll fel och en totaltid 01.54,91 minuter 

På hedrande 
2:a plats Madelene Högbring & Chadyline Scotchy Pecan med 
100 poäng noll fel ett SSE och en totaltid 02.15,91 minuter 

På hedrande 
3:e plats Christine Edvinsson & Miljas Diamond Air med 100 
poäng noll fel och en totaltid 02.30,71 minuter

På hedrande 
4:e plats Julia Järlebark & Mixaren’s Tezzy med 100 poäng noll 
fel och en totaltid 02.32,19

På hedrande 
5:e plats Ethel Samuelsson & Hazelcoat’s Winter Snow med 
100 poäng noll fel ett SSE och en totaltid 02.35,22 minuter 

Vid pennan Jeanette Arnesson 
Tävlingskommittén 

KM i Nose Work
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Under 4 dagar representerade 
Cavaliersällskapet/Västra, vår 
underbara ras på rastorget. Vi 
törs med stolthet säga att vår 
monter var mer än välbesökt!

Stundtals var det kö framför 
bordet, varför vi valde att även 
flytta ut i publiken med hund 
vissa stunder. Otroligt positivt 
och mycket bra frågor om ra-
sen. Såväl vi som var där och 
bemannade (under finfin led-
ning av Cecilia Ekdahl) som 
våra hundar sov gott flera da-
gar efter att My Dog var slut för 
i år.

Vi deltog i den obligatoriska 
rasparaden varje eftermiddag 
och en del hann även med att 
tävla Nosework samt ställa ut. 
Hundarna som bemannade var 
allt från 7 mån till 13 år och 
de fick sannerligen veckans 
klappbegär stillat, eftersom 
kärleken flödade.

Vi vill tacka alla som kom och 
hälsade på i montern och stort 
tack till alla som var med och 
hjälpte till så att vi hade möj-
lighet att nå ut till så många 
nya och gamla Cavaliernyfikna 
och ägare!
Christine & Cecilia

MY DOG
2023
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AFTER MY DOG
Några veckor efter My Dog hade vi något vi kallar After My Dog. Den träffen är till för att de som besökt montern på mäs�-
san ska få möjlighet att träffa flera cavalierer och deras ägare. Tack vare att det kom så många, ca 25 hundar, blev det en träff 

med stor variation på hundarnas 
ålder, färg och storlek. Även deras 
olika personligheter kunde man se, 
några är livliga och lekfulla, medan 
andra är mera tillbakadragna och 
iakttagande. 
Det var en härlig promenad i Slotts-
skogen i Göteborg, de fick även 
springa fritt i en inhägnad hund-
rastgård. Efteråt var både två och 
fyrbenta smutsiga och glada!
Vi hoppas att de som kom utan 
hund, så småningom deltar med en 
egen liten cavalier!

Text och foto: Cecilia Ekdahl.
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JULTRÄFF
Äntligen var det dags för 

Cavaliersällskapet övre Norras 
julträff på Rögers hundtjänst i 

Luleå.
Så mysigt med alla Cavalierer 

som fick springa fritt och nosa på 
varandra.

Vi fikade goda lussebullar 
pepparkakor glögg godis mm sen 
kom tomten med lite klappar till 

fyrbenta och till barnen.
Tack alla som kunde komma och 

gjorde dagen så trevlig.
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HJÄLP OSS FYLLA TÄCKHUNDSLISTORNA
MED ALLA VÅRA AVELSHANAR

Det är alltid upp till dig som ägare att ta beslutet om du vill låna ut honom eller inte. Vi 
vill bara visa hur många hanar det finns som är godkända för avel.
Om ni vill att er hane ska stå med på Cavaliersällskapets täckhundslistor gäller följande:

	 • Ägaren är medlem i Cavaliersällskapet

	 • Hanen har ögon och knä intyg

	 • OM utställningsmeriter saknas krävs Testikelintyg utfärdat av veterinär

	 • Det är både tik- och hanhundsägarens skyldighet att ha alla intyg klara innan parning

	 • 3-5 år
                   För att få stå med på listan måste hunden vara fyllda 3 år och uppfylla kraven för rasens hälsoprogram.
                   Möjlighet att debutera i avel redan vid 3 år om hunden själv har ett giltigt ua intyg efter 3-årsdagen och
                   hundens föräldrar har ua intyg efter fyllda 5 år (praxis: intyget ska vara taget på 5-årsdagen eller senare).
                   OBS! Om föräldrarna har intyg vid t ex 4 år och 11 mån gäller detta inte. 5-årsgränsen tillämpas strikt.
                   Inte ha mer än 5 kullar innan 6 års ålder.
                   När hanhunden uppnått 5 kullar måste         
                   ägaren uppdatera detta.

	 • 6-7 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 6 år och uppfylla kraven för  
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg ska vara taget tidigast på
                   hundens 6 årsdag och vara ua, därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år.

	 • 8-12 år
                   För att få stå med på listan måste hunden 
                   vara fyllda 8 år och uppfylla kraven för 
                   rasens hälsoprogram.
                   Hjärtintyg skall vara taget tidigast på
                   hundens 8 årsdag och vara ua. Därefter 
                   skall nytt intyg tas varje år. 
                   Skulle hunden få blåsljud senare så får den 
                   fortsätta att gå i avel och således också stå 
                   kvar på listan.

Maila bild och följande uppgifter till tackhundslistan@cavaliersallskapet.net
Hundens stamtavlenamn, födelsedatum, registreringsnummer, far, mor, utställningsmerit, tävlingsmerit, antal kullar, 
datum för senaste hjärtintyg utan anmärkning, datum för ögonintyg, datum för patellaintyg, ägare, adress, telefon, e-mail, 
ev webbsida.
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Tyvärr fick vi ställa in träffen den 10/12 på grund av 
snöstorm och trafiksvårigheter. Vi har fått så mycket 
snö i vårt område december och januari så det har varit 
svårt att ta sig fram ibland. Men skam den som ger sig. 
Försök nr 2 kunde vi genomföra. Just den dagen höll sig 
vädret någorlunda. För dagen var vi i Rackarungarnas 
nya Lokal som är helt fantastisk. Hundarna och vi två 
benta hade så trevligt. De yngsta hundarna uppskatta-
de lite lek och bus. Vi provade också 
på lite olika övningar. Rallylydnad 
m.m. Som vi brukar hade vi en tips-
runda med prisutdelning. Vi hann 
också med att fika av det goda som 

dukades upp på fikabordet. Knytis fika är alltid trev-
ligt! Efter tre timmar hade vi trötta hundar åtminstone 
de yngsta. Tack alla som kom och var med. Eloge till 
alla. Vi ses väl på nästa träff. Info kommer senare när 
och var. Håll koll på Facebook sidan Cavaliersällskapet 
Övre Norra. /Eva

Cavalierträff i Skelleftehamn
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Många av er har ju lärt känna mig och Signe vid det här 
laget. Men det slog mig att vi aldrig berättat så mycket om 
våra vänner och bekanta. I vårt närområde finns det en 
hel del trevliga hundar. När vi är på promenad träffar vi 
alltid någon eller några andra vi känner. Signe har ju som 
vanligt ingen som helst urskiljningsförmåga, hon tycker 

att alla verkar trevliga och vill prata med vem som helst. 
Sån är inte jag! Det finns hundar som inte är värda min 
blick, hundar som jag helt enkelt nonchalerar och inte 
alls bryr mig om. Sedan finns det några ociviliserade ty-
per som jag anser är i total avsaknad av hyfs. De skäller 
ut mig och jag skäller på dom. Men sedan finns det ju en 
rad rara, trevliga och roliga hundar också. Här är några 
vi känner:

Zingo och Bosse bor på vår gata och de är mopsar båda 
två. Bosse hade en bror tidigare men han åt något och 
blev förgiftad och dog. Det var en mycket sorglig historia. 
Bosse är trevlig och glad. Vi kan småprata och han blir 
inte sådär överentusiastisk utan kan uppföra sig. Det 
tycker jag är viktigt. 

Zingo möter vi ofta på vår morgonpromenad. Hon och 
Signe tycker om varandra. De är ungefär lika stora. Jag 
brukar låta dem vara. Småtjejer liksom, suck.
Sedan har vi Holger. Han är också en Cavalier och rubyfär-
gad. Vi gillar Holger båda två, även om han kan bli lite väl 
exalterad. När vi ser varandra på avstånd så lägger sig 
Holger längst fram i kopplet och arbetar hårt för att kom-
ma fram. Sedan brukar det bli lite trassligt med tre koppel 
som snurrar in i varandra när vi hälsar, pratar och skojar. 
Han är en liten spjuver den där charmiga killen. Holgers 
pappa har sina föräldrar boende i vårt område. Dom har 
också en hund, en kungspudel som heter Cesar. Han är 
sååå snygg! Han går på salong och klipper sig. Ibland har 
vi gått promenad med honom. Det som är bra med Cesar 
är att man kan umgås och prata en stund men sen är han 
nöjd med att gå och lukta för sig själv. Det ger en ganska 
avslappnad tillvaro. Man känner liksom inte pressen av 
att vara social och trevlig hela tiden.

Även om jag tycker att Cesar är snygg, så finns det ingen 
som Winnie… Åh, Winnie… Winnie är en irländsk setter. 
Han är så vacker! Vi brukar möta honom ibland när han 
följer med sin mamma och sina barn till skolan. Ibland 

Vänner och bekanta

Välkommen till Hundstället I Knätte. 
Lördag 6 maj, kl 11-15!
Vi kommer att erbjuda olika prova på-aktiviteter t.ex. berikningsbana 
där hunden får bekanta sig med olika dofter, upplevelser och utmaningar 
både fysiskt och mentalt. En del kallar det ”hundtivoli”. Samt föreläsning 
om ”TSB-modellen-Hur vi kan bygga relation med vår hund” Trygghet, 
Samarbete och Bestämmande ståt TSB för.
Annika Larsson är instruktör och hundpsykolog, det är hon som är vår 
hundmentor. Läs gärna mera på hemsidan: hundmentorn.se

Vi njuter av den underbara naturen som omger Knätte. Det var i denna 
miljö filmen Änglagård spelades in. Ta med egen mat/fika. 

Adressen är: Knätte Backgården 110. Ulricehamn.

Frågor och anmälan: Cecilia 0736570314, cecilia@cavaliersallskapet.net

Pris: 100 kr per ekipage/familj. Begränsat antal platser, sista anmäl-
ningsdagen är 30/4. 
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springer han bredvid en cykel och ni skulle se honom. Det 
är något så urtjusigt med hur han rör sig. Han hoppar inte 
fram eller skuttar hit och dit utan det är som att han lik-
som flyter fram och rör sig som vinden. Hans vackra röda 
päls glänser och skimrar i solskenet. När jag ser honom 
kan jag inte låta bli att dra i kopplet, vilket jag faktiskt 
aldrig annars gör. Men jag måste bara fram! Jag får ab-
solut inte missa tillfället att få gå fram och hälsa. Jag vill 
bara vara med honom! Han är underbar och han luktar 
så gott. Visserligen hälsar han alltid och är trevlig men 
jag tror att jag känner mer för honom än han känner för 
mig. Kanske tycker han att jag är liten och tramsig. Och i 
ärlighetens namn så beter jag mig inte alls på ett värdigt 
sätt med honom. Jag blir som en fånig förälskad liten ton-
årstjej. Jag viftar på min svans så hela jag vibrerar och 
blir till ett S. Jag lägger mina öron bakåt och tittar upp på 
honom och tittar in i hans vackra mörka ögon. Ok, nu har 
jag ”outat” min kärlek till hela CavalierSverige. Men Win-
nie är mannen i mitt liv!

Sedan har jag ju några väninnor också. Vilma, en engelsk 
springer spaniel, är en mycket belevad äldre dam som bor 
några hus längre bort. Jag har alltid tyckt väldigt mycket 
om henne. När jag var liten och ny i området så kände jag 
mig alltid trygg med henne. Hon har ett sånt lugn och sånt 
tålamod. Men hon har också en ganska stark vilja. Hen-
nes pappa kommer ibland ensam promenerande. Först 
trodde min mamma att det kanske hänt något med Vilma. 
Jag menar varför ska en hundägare gå utan sin hund, det 
verkar ju helt galet! Men då berättade Vilmas pappa att 
ibland vill inte Vilma gå några längre sträckor. Hon är ju 
som sagt en äldre dam. Då visar hon med all tydlighet att 
nu är det dags att gå hem. Om han sedan vill gå längre, 
ja då får han faktiskt gå själv. Därav att vi ibland möter 
Vilmas pappa ensam.

En annan väninna jag har är Dina. Dina bor förvisso inte 
i Linköping utan i Jönköping. Men vi träffas ändå titt som 
tätt eftersom våra mammor är vänner sedan dom var 
barn. Dina är en lagotto och är väldigt snäll. Hon älskar 
att vara ute på promenad och springa. Hon virvlar runt i 
skogen som en tok och det slutar ofta med att hon måste 
bada. Dina har en förkärlek att rulla sig i både det ena 
och det andra… Men när vi är hemma hos henne så delar 
hon gärna med sig av det hon har av sköna liggplatser t 

ex mattor, soffa och säng. I somras åkte vi och badade i 
Vättern. Dina simmade runt och plaskade hela tiden. Men 
så tokiga var varken jag eller Signe. Vi lade oss på bad-
handduken och tittade på. 

Ja, detta är några av våra vänner och bekanta. Och tack 
vare oss så har ju även våra människor lärt känna var-
andra. Cesars mamma och vår mamma har blivit riktigt 
goda väninnor. Tänker att det behövs en liten hund eller 
två för att folk ska börja prata med varandra!

Närhet och mysa
Är bättre än att frysa
Tilde

Vi söker efter hanar! 
Har du en registrerad cavalier king charles hane?
Vad krävs för att din hane ska få gå i avel?

        • Din hane behöver ett godkänt hjärtintyg efter 5år utan
           anmärkning som är utfärdat av en veterinär som har
           specialistkompetens på katten och hundens inre sjukdomar.

Om din hane är 3år och hanens båda föräldrar har godkänt
hjärtintyg utan anmärkning efter 5år.  
Så kan hanen få gå i avel redan efter 3år.

         • Hanen bör ha ögonintyg samt knäintyg (patella)



24

Söndagen den 11 december bjöd Cavali-
ersällskapet Västra in till Julträff i Stora 
Höga för tredje året i rad. Närmare 30 två-
benta och 20 fyrbenta deltagare kom och 
minglade och fikade med lussevovvar, 
vovvepepparkakor och glögg i den 
snöklädda trädgården. Alla hade varit 
snälla och fick julklappar! Kylan naggade 
oss lite och träffen avslutades med en 
värmande promenad ner till havet och 
den begynnande solnedgången! Tack till 
alla som kom och gjorde detta till ännu en 
mycket mysig Julträff! 

Vid pennan
Linda Plannthin
KO Cavaliersällskapet Västra

Foto
Leif Rosander

Julträff i Stora Höga
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Äntligen var vi tillbaka! Efter två års pandemiuppehåll 
gick Stockholm hundmässa – ”Stora Stockholm” – av sta-
peln i december 2022. Östra lokalområdet hade hand om 
Cavaliersällskapets rasmonter på mässan och det blev en 
intensiv helg i vår välbesökta monter. Det var många som 
var nyfikna på rasen och vi hade mängder med valpintres-
serade besökare som ställde seriösa frågor om varför de 

skulle välja en cavalier. Till vår hjälp i montern hade vi en-
gagerade cavalierägare och uppfödare, samt ett helt gäng 
fina tikar som charmade besökarna. Dessa tjejer visade 
sedan upp sig från sin bästa sida i den stora rasparaden 
som gick på lördagen och söndagen. 

Text och bild: Malin Flood

Stockholm hundmässa 2022
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Hundmöten i huvudstaden
Under vintern har vi haft fyra cavalierpromenader i 
Stockholmsregionen. Promenaden på första advent 
var i Täby, där vi gick en slinga i skogen i slaskvä-
dret. I mellandagarna hade vi en extrainsatt prome-
nad i Hagaparken, även den i slaskväder, dock hade 
cafét öppnat för hundar så vi kunde avsluta med 
mysfika under tak. I januari slapp vi åtminstone 
slask när vi gick en promenad i Judarskogens natur-
reservat och avslutade på det hundvänliga caféet. 
I februari hade vi så äntligen tur med vädret när vi 
promenerade i Nackareservatet och fikade tillsam-
mans vid Björkhagens golfklubb. Här fick vi även 
möjlighet att släppa hundarna i den fina rastgården 
för lite fri lek. 

Nospussar i Nyköping
I februari hade vi även en solig vinterpromenad i 
Nyköping. Denna utgick från hamnen och vi gick 
tillsammans längs strandpromenaden. 

Text: Malin Flood
Bild: Malin Flood och
Helena Karlsson

Cavalierpromenader i Östra
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Boktips
Den ofrivilliga matten

Av Jennifer Hood
För hundägare i allmänhet och cavalierälskare i synnerhet!

Vid pennan Linda Plannthin

Om det är någon bok som kommer leta sig in i era hjärtan 
så är det Den ofrivilliga matten, skriven av Jennifer Hood. I 
denna varma, humoristiska, tänkvärda och igenkännande 
bok får vi stifta bekantskap med både fyrbenta och två-
benta karaktärer, och det dröjer inte länge förrän man är 
helt uppslukad av de personligheter som gestaltas i boken! 
Motståndet som huvudrollsinnehavaren känner inför sitt 
hundägarskap byts successivt ut mot villkorslös  kärlek, 
vilket var och en av oss som äger en cavalier har full förstå-
else för! För vem kan inte älska en cavalier?
Så njut av denna underbara bok och tipsa både hundvän-
ner och andra vänner som kan uppskatta en varm och in-
nerlig bok som framkallar både skratt och en å annan tår. 
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SEUCH DKUCH Toftas Kamelia
Certifikat
20210828 Visby  Svante Frisk
20211112 Herning Antoan J Hlebarov Bulgarien
20220812 Bornholm  Maritha Östlund-Holmsten
20220814 Bornholm  Birgit Seloy Danmark

Giggling Outlander (Gucci) har blivit dansk och svensk champion 

Vovvelito Bernice King (Angel) har tävlar i Rallylydnad 
och tagit titeln RLD N

Cavalierer På Hugget
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Tävlar du med din cavalier?
i agility, rallylydnad, viltspår, nosework eller någon 
annan hundsport?

Vi tänkte göra en sida på vår hemsida med alla duktiga cavalierer som 
tävlar med sina ägare.
Vi skulle bli väldigt glada om ni vill vara med.
Skicka in ett kort, gärna både ägare och hund tillsammans.
Ange din hunds namn på stamtavlan, tilltalsnamn och reg nr.
Ange ditt namn och medlemsnummer
(numret kommer inte visas på hemsidan)

Nu visar vi vilka allround hundar vi har!

Skicka in era uppgifter till: maria.warg@cavaliersallskapet.net och vad 
ni tävlar i.

Zinkitens Viktualia (Belle)blev svensk juniorvinnare 
2022

10 år blev Champion

Seuch Bibetis im on fire 
Uppfödare Elisabet Steen 
Ägare          Elisabet Steen 

Öland 130907 Cert 
Domare Hans Rosengren 

Malmö 150329 Cert 
Domare Tanja Engel

Öland 220904 Cert 
Domare Johan Andersson 

Svensk viltspårchampion

RLD N SE VCH Pick-Me-Up Joseph Bonaparte (Vincent)
Uppfödare: Monica Grandin Högberg
Ägare: Marie Nilsson
22-09-03 1:a pris, domare Erland Loodin
22-10-27 1:a pris, domare Roger Skoglund
22-11-10 1:a pris, domare Inger Skoglund
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Läsarbilder...Läsarbilder...

Vår Toki, Kvisthamras Easy Peasy, fyllde 1 år i Januari. Det 
firades med kalas där vi bjöd några utav hennes kompisar. Det 
bjöds på bakelser med ägg, rostbiff och mjukost, hundgodis 
av olika slag, hundkex och popcorn! Det blev presentöppning, 
godisregn och tillsist spring och bus i hundparken. Ett 
dunderkalas för vår 1 åring. 

För er som vill lära känna Toki lite mer så kommer här 5 roliga 
fakta:

Har ett Hjärta på rumpan

Galen i harar (och äter gärna deras bajs)

Ställer sig alltid på bakbenen och försöker hoppa för att nå 
månen

Tränar rally, agility, nosework och snart även viltspår

Har egen instagram och TikTok: TokiCavalier

Tack för oss, hoppas vi ses någon gång!

Matte Julia & Husse Martin & Energiknippet Toki
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L O K A L S P A L T E N
ÖVRE NORRA
loovrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Christina Palmér
Boden
Tel 070/2558177
stina.palmer@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Grahn
Lövånger
Tel 072/5717474 
eva.grahn@hotmail.com

Mari Lundborg- Sjöstedt
Lövånger
Tel 070/2820993
mari@cavaliersallskapet.net

Carina Karlsson
Umeå
Tel 070/6875859 
carikar1960@gmail.com

Ewa-Marie Öderyd
Gällivare
Tel 070/2708084
info@jamtkullens.se

NEDRE NORRA
lonedrenorra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Karin Sahlén
Stensätter 215
87391 Bollstabruk
Tel: 070-6797392
karin.sahlen@telia.com

KONTAKTOMBUD
Eva Zachrisson
Geresta 122
87296 Bjärtrå
0702668261
evza58@hotmail.com

Ann-Britt Österberg, Själevad
Tel: 0660-37 66 96
annbritt.sterberg@telia.com

Erika Olsson, Sundsvall
Tel: 073-514 14 65
erika.olsson@archstreet.se

GÄVLE–DALA
logavledala@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Maria Fredzell
070-362 31 24
maria@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Mia Björklind
Västerås
070-816 63 30

SÖDRA
losodra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Caroline Elmqvist Olsson
Ljungåsavägen 29
373 71 Torhamn
Mobil: 070-221 91 36
caroline.elmqvist@gmail.com

KONTAKTOMBUD
Pia Rundquist
Osby3518
24293 Hörby
Mobil: 070-994 37 63
piarundquist@hotmail.com

VÄSTRA
lovastra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Cecilia Ekdahl
Klippgatan 12
504 52 Borås
Tel: 073-657 03 14
cecilia@cavaliersallskapet.net

KONTAKTOMBUD
Linda Plannthin
Lilla Hamburgvägen 1
44461 Stora Höga
070-355 64 17
l.plannthin@hotmail.com

Annica Carlsson
Brunnsgärdegatan 8
507 60 Borås
0708 668854
annica.carlsson@home.se

Christine Edvinsson 
Fåglabo Stenkullen 
514 95 Grimsås
070 -2574431, 0325-7443
christine@cavaliersallskapet.net

ÖSTRA
loostra@cavaliersallskapet.net

LOKALOMBUD
Vakant

KONTAKTOMBUD
Tanja Nestserava
Linköping
070-612 48 84

Helena Karlsson
Nyköping
070-752 86 57



Medlemskap i SCKCS är obligatoriskt
Årsavgift: 290:-. 
Familjemedlem: 70:-. 
OBS! Den/de som står som ägare till hunden skall vara 
medlem/ar
Angående medlemskap kontakta SKK på
medlem@skk.se eller via telefon: 08-795 30 50

Ordinarie anmälningsavgift:
Valpklass 4-6 och 6-9 månader 200:-
Juniorklass 9-18 månader 350:-
Unghundsklass 15-24 månader 350:-
Öppen klass från 15 månader 350:-
Championklass 350:-
Veteranklass (över 8 år) 150:-

Anmäl:
Länk finns under varje utställning på Cavaliersällskapets 
hemsida till SKK:s internetanmälan. Annars gå direkt via 
SKK:s hemsida.
Du kan även anmäla dig genom att använda SKK:s tresidi-
ga blankett (en för varje hund, första sidan räcker). Betala 
samtidigt in anmälningsavgiften till Bankgiro 580-7888.
För betalningar från utlandet gäller
IBAN SE0780000815059131483514 och 
BIC SWEDSESS. Hela blankettsetet skickas till:
Gabriella Vänström
Snickarvägen 15
982 38 Gällivare
Tel: 070-282 22 26

OBS! För sent inkomna anmälningar och betalningar 
returneras! 
Din hund är anmäld först sedan både anmälan och anmäl-
ningsavgift inkommit. För fullständiga utställningsregler 
hänvisas till 
www.cavaliersallskapet.net och www.skk.se.

VIKTIGT! LÄS DETTA INNAN DU ANMÄLER TILL UTSTÄLLNING!

För varje anmäld hund till SCKCS specialer går 10 kr till hjärtfonden, vilket är välbe-
hövliga pengar nu när vi satsar extra mycket på att få så många cavalierer som möj-

ligt hjärtundersökta.

DATUM                PLATS                       DOMARE

UTSTÄLLNINGAR 2023

1 juli                     Borås                      Jan Törnblom
15 juli                   Lövånger               Marja Kosonen
8 oktober             Timrå                     Torunn Sorbye

TÄVLINGAR 2023

Rallylydnad: 25 & 26 november 4 klasser per dag

Tävlingarna hålls på Dogorama Hundhall i Karlstad

Nyhet!

Vill du veta mer om Agria Hundras Extra?  
Ring 0775-88 88 88, gå in på agria.se eller  
kontakta din lokala försäkringsförmedlare.

Agria Cavalier King Charles Spaniel Extra 
– mer än bara en traditionell hundförsäkring.

Gå digitala kurser 
och sänk kostnaden 
för din försäkring 

Nu ingår rådgivning 
och hjälp med att  
boka veterinär 

Digital hälsokoll  
och vaccination mot 
kennelhosta ingår

Upp till

20%
rabatt!

Upp till

25%
rabatt!

Upp till

50%
rabatt!
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En mission: Att förbättra och förlänga hundarnas livslängd

AVS: Cavalierbladet
Marina Nordholm
Skyttes väg 1
744 96 Järlåsa
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Söderholm Elisabeth

Bygränd 13

131 42  NACKA


